

P.H.W. Holding ApS

Kometvej 5, 6230 Rødekro

CVR-nr. 19513300

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2017

Peter H. Wind
Dirigent

P.H.W. Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

P.H.W. Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	P.H.W. Holding ApS Kometvej 5 6230 Rødekro
Telefon	73693250
Telefax	73693251
E-mail	post@wimpex.dk
CVR-nr.	19513300
Stiftelsesdato	27. august 1996
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Peter H. Wind , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

P.H.W. Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste hovedaktiviteter

Selskabet ejer den samlede anparts kapital i Wimpex ApS og fungerer som holdingselskab for dette.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.438.278, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.627.537 og en egenkapital på kr. 16.226.507

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling, idet der forventes udvikling i kursværdistigning på selskabets værdipapirer.

P.H.W. Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-28.153	-28.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-667	0
Driftsresultat		-28.820	-28.464
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	1.732
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.359.853	2.882.823
Andre finansielle indtægter		0	95
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.388.404	-2.167.193
Finansielle omkostninger		2.862	0
Resultat før skat		1.945.491	688.993
Skat af årets resultat		-507.213	-151.162
Årets resultat		1.438.278	537.831
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-4.029	1.732
Overført resultat		1.338.907	434.899
Resultatdisponering		1.438.278	537.831

P.H.W. Holding ApS

Balance pr. 30. september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		19.333	0
Immaterielle anlægsaktiver		19.333	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	204.029
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	30.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.088.275	1.227.454
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.081.653	10.090.224
Finansielle anlægsaktiver		15.199.928	11.521.707
Anlægsaktiver		15.219.261	11.521.707
Tilgodehavende selskabsskat		0	252.555
Periodeafgrænsningsposter		3.082	0
Tilgodehavender		3.082	252.555
Likvide beholdninger		1.405.194	3.179.018
Omsætningsaktiver		1.408.276	3.431.573
Aktiver		16.627.537	14.953.280

P.H.W. Holding ApS
Balance pr. 30. september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	4.029
Overført resultat		15.998.107	14.659.199
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		16.226.507	14.889.428
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.034	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.996	51.852
Langfristede gældsforpligtelser	2	389.030	51.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		12.000	12.000
Gældsforpligtelser		401.030	63.852
Passiver		16.627.537	14.953.280
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2016/17

2015/16

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Wimpex ApS	Aabenraa	100,00	-139.462	-343.492
			-139.462	-343.492

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Handikapp ApS	Aabenraa	30,00	100.000	0
			100.000	0

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.034	0	54.034
Anden gæld	334.996	0	0
	389.030	0	54.034

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Der ud over er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Harald Wind (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-717015454666

IP: 87.116.40.172

2017-12-01 09:45:32Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2017-12-01 11:55:17Z

NEM ID 

Peter Harald Wind (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-717015454666

IP: 87.116.40.172

2017-12-01 12:07:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S2DWZ-FCYDB-P1V26-EFF8I-S518I-L7PKA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>